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Naam van de berekening: Zandstraat 14

Gemaakt op: 16:52:33

Rekentijd: 0:00:25

2024-02-26

Berekende ruwheid: 0,275 m

Naam van het bedrijf: Zandstraat 11 t.o.v. Zandstraat 14

Brongegevens:

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. EP Hoogte EP Diam. EP Uittr. snelh. E-Aanvraag Geb. Hoogte

1 Stal 1 196 836 375 340 10 0603,9 0,5 4,00 4,2

2 Stal 2 196 835 375 381 4 1715,6 1,0 0,46 4,2

Geur gevoelige locaties:

Volgnr. BronID X-coord. Y-coord. Geurnorm Geurbelasting

3 1 196 770 375 192 14,0 3,9

4 2 196 791 375 215 14,0 5,0

5 3 196 812 375 238 14,0 6,6

6 6 196 783 375 175 14,0 3,5

7 7 196 804 375 198 14,0 4,3

8 8 196 825 375 221 14,0 5,4

9 11 196 796 375 158 14,0 3,1

10 12 196 817 375 181 14,0 3,7

11 13 196 838 375 204 14,0 4,4
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Achtergrondberekening Geur 
 
Voor de Zandstraat 11 te Koningslust is een achtergrondberekening gemaakt met toetspunten 
verspreidt over de locatie, met in het bijzonder de locatie van de camperplekken. Deze berekening is 
gemaakt op basis van gegevens uit het Kern Registratie Dierverblijven (KRD). Verkregen op 26 mei 
2023.  
 
De toetspunten zijn als volgt genummerd: 

 
 
De berekeningen zijn uitgevoerd en de resultaten zijn hieronder weergegeven: 

- Een afbeelding met de resultaten per punt; 
- Een tabel met een toetsing aan het woon- en leefklimaat per getoetst punt. 



  



Toetsing woon en leefklimaat:  
 

Geurhinder Milieukwaliteit

1 196.770 375.192 20.00 15,8 16 17% matig

2 196.791 375.215 20.00 15,0 15 17% matig

3 196.812 375.238 20.00 15,6 16 17% matig

6 196.783 375.175 20.00 16,0 16 17% matig

7 196.804 375.198 20.00 15,0 15 17% matig

8 196.825 375.221 20.00 15,4 15 17% matig

11 196.796 375.158 20.00 16,7 17 18% matig

12 196.817 375.181 20.00 15,6 16 17% matig

13 196.838 375.204 20.00 15,8 16 17% matig

X-coördinaatID
ConcentratiegebiedGeurbelasting 

(afgerond)
GeurbelastingGeurnormY-coördinaat



Invoerbestanden 
 
Bronnenbestand 
Bronnenbestand Zandstraat 11 (26-5-23)       
     
fid X_COORDINAAT Y_COORDINAAT EP-hoogte gemgebhoogte EP-diameter
 EP-uittree Evergund Emaxvergun Gemeente Adres PostcodeHuisNr 
1 196871 373353 6.0 6.0 0.5 4.0 3010.70 3010.70 Peel en Maas
 Slinkstraat 15 5981NS PANNINGEN 5981NS15 
2 196852 374578 6.0 6.0 0.5 4.0 9800.00 9800.00 Peel en Maas
 Poorterweg 121 5984NM Koningslust 5984NM121 
3 196708 374921 6.0 6.0 0.5 4.0 68178.00 68178.00 Peel en Maas
 Poorterweg 110 5984NP KONINGSLUST 5984NP110 
4 196526 374305 5.2 3.0 0.5 0.4 3300.00 3300.00 Peel en Maas
 De Brentjes 35 5984NV Koningslust 5984NV35 
5 196509 374296 5.2 3.0 0.5 0.4 3300.00 3300.00 Peel en Maas
 De Brentjes 35 5984NV Koningslust 5984NV35 
6 196526 374349 4.5 3.0 0.5 0.4 1980.00 1980.00 Peel en Maas
 De Brentjes 35 5984NV Koningslust 5984NV35 
7 196516 374365 4.9 3.0 0.5 0.4 3300.00 3300.00 Peel en Maas
 De Brentjes 35 5984NV Koningslust 5984NV35 
8 196463 374401 5.9 4.0 0.5 0.4 4950.00 4950.00 Peel en Maas
 De Brentjes 35 5984NV Koningslust 5984NV35 
9 197378 374842 6.0 6.0 0.5 4.0 3498.00 3498.00 Peel en Maas
 De Brentjes 88 5984NX KONINGSLUST 5984NX88 
10 197378 374825 6.0 6.0 0.5 4.0 3498.00 3498.00 Peel en Maas
 De Brentjes 88 5984NX KONINGSLUST 5984NX88 
11 196891 375287 6.0 6.0 0.5 4.0 14231.50 14231.50 Peel en Maas
 Zandstraat 14 5984PA Koningslust 5984PA14 
12 197148 375496 6.0 6.0 0.5 4.0 649.40 649.40 Peel en Maas Zandstraat 19 
5984PA Koningslust 5984PA19 
13 197131 375577 6.0 6.0 0.5 4.0 75.20 75.20 Peel en Maas Zandstraat 20 
5984PA KONINGSLUST 5984PA20 
14 196578 375080 6.0 6.0 0.5 4.0 19140.33 19140.33 Peel en Maas
 Zandstraat 8A 5984PA Koningslust 5984PA8A 
15 195864 374279 3.5 4.0 0.45 4.0 7590.00 7590.00 Peel en Maas
 Sevenumsedijk 18A 5984PC KONINGSLUST 5984PC18A 
16 195859 374341 6.0 5.0 2.83 2.76 25603.20 25603.20 Peel en Maas
 Sevenumsedijk 18A 5984PC KONINGSLUST 5984PC18A 
17 195863 374372 7.2 5.0 4.69 1.51 38404.80 38404.80 Peel en Maas
 Sevenumsedijk 18A 5984PC KONINGSLUST 5984PC18A 
18 195869 374410 7.1 5.0 4.84 1.55 44500.80 44500.80 Peel en Maas
 Sevenumsedijk 18A 5984PC KONINGSLUST 5984PC18A 
19 195875 374445 7.1 5.0 4.84 1.52 41148.00 41148.00 Peel en Maas
 Sevenumsedijk 18A 5984PC KONINGSLUST 5984PC18A 
20 194947 375521 3.6 4.0 0.4 4.25 1109.80 1109.80 Peel en Maas
 Lorbaan 43 5985NX Grashoek 5985NX43 
21 194927 375512 3.6 4.0 0.5 4.0 5728.00 5728.00 Peel en Maas
 Lorbaan 43 5985NX Grashoek 5985NX43 
22 194978 375587 3.1 3.0 0.4 4.0 2094.30 2094.30 Peel en Maas
 Lorbaan 43 5985NX Grashoek 5985NX43 
23 194868 375583 3.6 4.0 0.63 4.0 35880.00 35880.00 Peel en Maas
 Lorbaan 43 5985NX Grashoek 5985NX43 
24 194846 375608 3.9 4.0 0.8 4.0 15036.00 15036.00 Peel en Maas
 Lorbaan 43 5985NX Grashoek 5985NX43 
25 195073 375449 7.0 6.0 2.57 2.55 18288.00 18288.00 Peel en Maas
 Lorbaan 43A 5985NX GRASHOEK 5985NX43A 
26 195059 375429 7.0 6.0 2.48 2.57 19507.20 19507.20 Peel en Maas
 Lorbaan 43A 5985NX GRASHOEK 5985NX43A 



27 194926 375928 6.0 6.0 0.5 4.0 102156.00 102156.00 Peel en Maas
 Venweg 11 5985PB GRASHOEK 5985PB11 
28 195890 376235 6.0 6.0 0.5 4.0 1424.00 1424.00 Peel en Maas
 Struiken 2 5993NA Maasbree 5993NA2 
29 195762 376233 3.5 5.0 3.38 0.4 12078.00 12078.00 Peel en Maas
 Struiken 3A 5993NA MAASBREE 5993NA3A 
30 195734 376243 3.5 5.0 3.38 0.4 11286.00 11286.00 Peel en Maas
 Struiken 3A 5993NA MAASBREE 5993NA3A 
31 195685 376257 3.5 5.0 3.38 0.4 12078.00 12078.00 Peel en Maas
 Struiken 3A 5993NA MAASBREE 5993NA3A 
32 195786 376228 5.2 5.0 2.46 2.96 13959.00 13959.00 Peel en Maas
 Struiken 3A 5993NA MAASBREE 5993NA3A 
33 195711 376253 1.5 5.0 4.71 0.4 14289.00 14289.00 Peel en Maas
 Struiken 3A 5993NA MAASBREE 5993NA3A 
34 195604 376245 1.5 2.0 0.5 0.4 4236.40 4236.40 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
35 195611 376230 1.5 2.0 0.5 0.4 1246.00 1246.00 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
36 195622 376220 1.5 2.0 0.5 0.4 1958.00 1958.00 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
37 195649 376253 1.5 2.0 0.5 0.4 3488.80 3488.80 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
38 195834 376177 5.1 3.0 0.45 0.4 4545.75 4545.75 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
39 195851 376170 5.1 3.0 0.45 0.4 4545.75 4545.75 Peel en Maas
 Struiken 4 5993NA Maasbree 5993NA4 
40 198830 375210 6.0 6.0 0.5 4.0 1170.00 1170.00 Peel en Maas
 Breetse Peelweg 7 5993NC Maasbree 5993NC7 
 
 
GGO bestand 
RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm   
     1  196770  375192        20         
     2  196791  375215        20         
     3  196812  375238        20         
     6  196783  375175        20         
     7  196804  375198        20         
     8  196825  375221        20         
    11  196796  375158        20         
    12  196817  375181        20         
    13  196838  375204        20         
 
 

Uitvoerbestanden 
 
Cumulatieve geurbelasting op receptorpunten, zoals berekend  
 RecepID  X-coor   Y-coor   Geurnorm  Geurbelasting [OU/m3]  
     1    196770    375192         20.00         15.78 
     2    196791    375215         20.00         15.02 
     3    196812    375238         20.00         15.56 
     6    196783    375175         20.00         16.02 
     7    196804    375198         20.00         15.01 
     8    196825    375221         20.00         15.43 
    11    196796    375158         20.00         16.67 
    12    196817    375181         20.00         15.58 
    13    196838    375204         20.00         15.84 
     0         0         0          0.00          0.00 
 
 
 



Journaal 

 
 


